
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/363/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/314/21 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie  budżetu gminy na 2022 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXIX/324/22 z dnia 

24 lutego 2022 r., Nr XL/334/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XLI/349/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

Nr XLIII/361/22 z dnia 11 maja 2022 r. oraz zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie 

Nr 11/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 18/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., Nr 23/2022 z dnia 4 lutego 

2022 r., Nr 28/2022 z dnia 17 lutego 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 34/2022 z dnia 10 marca 

2022 r., Nr 40/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 51/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 

29 kwietnia 2022 r., Nr 62/2022 z dnia 12 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 59.045.808,55 zł, zastępuje się kwotą 60.564.187,69 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.905.882,94 zł, zastępuje się kwotą 56.400.343,08 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  3.139.925,61 zł, zastępuje się kwotą 4.163.844,61 zł 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 75.986.783,91 zł, zastępuje się kwotą 76.447.272,65 zł z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.068.513,57 zł, zastępuje się kwotą 56.379.002,31 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.918.270,34 zł, zastępuje się kwotą 20.068.270,34 zł 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 

Nr 2a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku otrzymują brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3) w § 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2972



deficyt budżetu gminy w wysokości 16.940.975,36 zł, zastępuje się kwotą 15.883.084,96 zł, i zostanie 

sfinansowany przychodami: 

1. z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.292.784,96 zł,  

2. ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 590.300,00 zł. 

4) w § 4: 

przychody budżetu w wysokości 19.602.465,14 zł, zastępuje się kwotą 18.544.574,74 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 2.661.489,78 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4. 

5) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 

5.553.044,53 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych pozostają w wysokości 2.999.819,08 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.404.374,45 zł zastępuje się 

kwotą 2.553.225,45 zł 

załącznik Nr 6 - zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 24.954.274,74 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.292.784,96 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2.661.489,78 zł.”; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 311.905,63 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (w tym z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 250.000,00 zł, z tytułu opłat od napojów alkoholowych o objętości mniejszej niż 300 ml 

w wysokości 60.000,00 zł oraz darowizny - 1.905,63 zł) oraz wydatki w kwocie 317.354,06 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

8) w §15 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Orłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2972



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2972



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2972



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2972



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2972



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2972



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2972



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2972


		2022-06-03T08:07:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




